关于参加江苏省高中化学优质课观摩评比活动的
补充通知

各辖市（区）教研室、局属各中学：
根据苏教研[2009]35号文件的精神，兹定于2009年11月17～20日在江苏省宿迁市宿豫中学举办江苏省中学化学优质课观摩评比活动。现将有关事项通知如下：
1、代表名额分配：各大市高中化学教研员（其中领队1人），现场讲课教师高中1人（宿迁市可增加1人），参加观摩的教师代表高中10人。
经多方协商、研究决定我市高中化学参加观摩的教师代表名单如下：

	姓名
	单位
	姓名
	单位

	吴永才
	常州市教育教研室
	管黎平
	江苏省前黄高级中学

	蒋亦平
	常州市武进教研室
	许俊杰
	江苏省横林高级中学

	张金怡
	江苏省常州高级中学
	韩建明
	江苏省横林高级中学

	管凌云
	江苏省常州高级中学
	董新伟
	江苏省横林高级中学

	钱柳云
	常州市第一中学
	朱慧琳
	江苏省溧阳中学

	赵一鹏
	常州市北郊中学
	卞海燕
	溧阳市光华中学

	周存军
	常州市田家炳中学
	庄荣珍
	江苏省华罗庚中学

	高斌
	常州市新桥中学
	徐群策
	金坛市第一中学

备注：许俊杰为代表我市参加评比的现场上课教师。
2、报到时间及地点：

现场讲课教师及观摩教师11月17日下午报到；各大市教研员及评委11月16日下午报到（17日分别召开各大市教研员、评委会议，以及其他有关活动）。

以下人员请到江山大酒店报到（江山大道88号）：各大市教研员及现场讲课教师，评委及特邀代表，南京、常州、南通、淮安、连云港、盐城等6市的观摩代表。

交通线路：

江山大酒店：从汽车站乘2路公交车到千鸟园站下，向东遇第一个红绿灯左拐弯，步行5分钟左右即到。总台电话：0527-84480888。

从汽车站到江山大酒店，打的需15元左右。

3、活动经费：与会人员的交通、住宿及伙食补助等费用回单位报销，参加观摩及现场讲课的教师每人需交会务费260元，其余费用由会议承担。
常州市教育教研室
2009年11月11日